
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Od odkrywania tajemnic wszechświata na wystawie „Od Kopernika do Lema” w Muzeum Zabawek, przez
muzyczne emocje na festiwalu Opera Rara, po koncerty i premiery teatralne. W ten weekend Kraków ma coś
dla każdego!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Od Kopernika do Lema – zabawki, które przewidziały przyszłość”

Kosmos od zawsze budził fascynację zarówno wśród dorosłych, jak i dzieci. To miejsce pełne marzeń,
przełomowych odkryć i niewyczerpanych pytań o przyszłość naszej cywilizacji. W Muzeum Zabawek
można oglądać niezwykłą wystawę, która przeniesie odwiedzających w podróż przez historię
wizjonerów – naukowców i twórców, którzy zmienili sposób postrzegania wszechświata.

Trwa festiwal Opera Rara

Przed publicznością lutowej edycji Opera Rara Kraków 2025 — festiwalu oper zapomnianych,
przeoczonych i rzadko grywanych — aż 12 wydarzeń: sześć przedstawień, cztery koncertowe
wykonania oper i dwa recitale.

Incel i święta. Pierwsza premiera tego roku w Łaźni Nowej

Spektakl inspirowany historią św. Faustyny, w reżyserii Ewy Galicy, na podstawie scenariusza
Mariusza Gołosza, będzie pierwszą premierą Teatru Łaźnia Nowa w 2025 roku. To kolejna po
„Latającym Potworze Spaghetti” produkcja nowohuckiego teatru podejmująca tematykę związaną z
religią. Pokazy odbędą się: 9 lutego oraz 7, 8 i 9 marca.

Jubileuszowy koncert Mieczysława Szcześniaka

Mietek Szcześniak – artysta ceniony przez krytyków, uwielbiany przez swoją publiczność, szanowany
przez branżę muzyczną wystąpi w Krakowie. Uczestnicy sobotnich warsztatów z interpretacji utworu,
emisji głosu i wspólnego śpiewanie z artystą, wystąpią na scenie NCK podczas dzisiejszego koncertu.

Puchar Europy Kadetów w szpadzie po raz 11. w Krakowie

W ten weekend Kraków stał się stolicą światowej szermierki. Do naszego miasta już po raz 11. zjechali
się utalentowani zawodnicy z całego świata, aby wziąć udział w prestiżowym turnieju Wawel Dragon
Trophy. Impreza organizowana przez Krakowski Klub Szermierzy jest jednym z największych wydarzeń
szermierczych w kategorii kadetów na świecie.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291351,33,komunikat,_od_kopernika_do_lema___zabawki__ktore_przewidzialy_przyszlosc_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290933,33,komunikat,rozpoczal_sie_festiwal_opera_rara_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290895,33,komunikat,incel_i_swieta__pierwsza_premiera_tego_roku_w_lazni_nowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/291317,2332,komunikat,jubileuszowy_koncert_mieczyslawa_szczesniaka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291327,202,komunikat,puchar_europy_kadetow_w_szpadzie_po_raz_11__w_krakowie.html


Zapraszamy na pozostałe wydarzenia kulturalne do:

Apteki Designu
Centrum Kultury Podgórza
Nowohuckiego Centrum Kultury.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/291203,33,komunikat,czy_przyszlosc_jest_naszym_dobrem_wspolnym__luty_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290960,33,komunikat,luty_w_rytmach_karnawalu_w_centrum_kultury_podgorza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290863,33,komunikat,drugi_miesiac_roku_w_nowohuckim_centrum_kultury.html

